
 

 

PATVIRTINTA 

Panevėžio miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2022 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. A-21 

 

Panevėžio Kastyčio Ramanausko lopšelis-darželis 

  

2023-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

2 lentelė 

T
ik

sl
o
 k

o
d

a
s 

U
ž
d

a
v
in

io
 k

o
d

a
s 

P
r
ie

m
o
n

ė
s 

k
o
d

a
s 

P
a
p

r
ie

m
o
n

ė
s 

(v
e
ik

sm
o
) 

k
o
d

a
s 

Pavadinimas 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės 

vertinimo kriterijaus 

Informacija apie pasiektus 

rezultatus 

Paaiškinimai 

dėl 

nukrypimų Pavadinimas 
Mato 

vnt. 

2023-ųjų 

metų 

planuota 

reikšmė, 

rezultatas 

2023-ųjų 

metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultatas 

01 Tobulinti ugdymo kokybę, taikant 

inovatyvius metodus, siekiant kiekvieno 

ugdytinio ugdymo(si) sėkmės atsižvelgiant į 

individualią brandą. 

 

Inovatyvių 

ugdymo metodų 

panaudojimas 

siekiant ugdymo 

kokybės, 

atsižvelgiant į 

kiekvieno vaiko 

ugdymo(si) 

reikmes. 

Vnt. 2 2 1. SMART ekrano aktyviai 

naudojimas ugdymo veiklose. 

2. Edukacinių bitučių – robotų 

„Bee – bot“  palčiai naudojamos 

ugdomojoje veikloje. veiklose. 

 

 

01 01 Projektinės veiklos panaudojimas 

atnaujintoje PU programoje. 

Įgyvendintų 

projektų skaičius. 

Vnt. 4 4 Įgyvendinti projektai: 

1. Spalvingas STEAM 

Atvelykis. 

2. Žalioji palangė. 

3. Skaičiai mūsų žaidimų 

aikštelėje. 

4. ,,Geltona, žalia, 

raudona - Lietuva". 

 

01 01 01  Priešmokyklinių grupių ugdymas Mokytojų dalis, Proc. 50 50 Mokytojos dalyvavo ilgalaikėje  



 

vadovaujasi atnaujinta 

priešmokyklinio ugdymo 

programa. 

įsitraukusių į 

atnaujintą 

priešmokyklinio 

ugdymo procesą. 

kvalifikacijos tobulinimo 

programoje: Atnaujintos 

priešmokyklinio ugdymo 

programos įgyvendinimo 

galimybės. 

01 01 01 01 

 

Projektinės ir 

ugdomosios veiklos 

planavimas. 

PU mokytojai 

suplanuotų 

projektinių veiklų 

skaičius pagal 

projektinės veiklos 

plano II formą, 

kuri talpinama el. 

dienyne „Mūsų 

darželis“. 

Vnt. 4 4 Projektinės veiklos: 

1. Kas ant žemės ropinėja? 

2. Kaip gimsta knyga? 

3. Ką „pasakoja“ seni 

daiktai? 

4. Kuo vaišina obuoliai? 

 

01 01 01 02 

 

Projektinės veiklos 

taikymas ugdymo 

procese. 

PU grupės 

edukacinių išvykų 

skaičius. 

Vnt. 4 4 1. Išvyka į Panevėžio 

robotikos centrą 

RoboLabas, 

dalyvavimas pažintinėje-

patyriminėje veikloje 

STEAMuko 

eksperimentai. 

2. Afrikinių sraigių 

edukacija. 

3. Panevėžio l/d „Dobilas“. 

STEAM veikla „Pažintis 

su dinozaurais“. 

4. Išvyka su spektakliu 

„Vaikų dienos“ į 

Panevėžio „Rūtos“ l/d. 

 

Vykdytų miesto ir  

respublikiniuose 

projektų, akcijų ir 

kt. veiklų skaičius. 

Vnt. 3 3 1. Tarpdarželinė viktorina 

su Panevėžio l./d. 

„Sigutė“ „Iš paukštelių 

gyvenimo...“ 

2. "Panevėžio mažųjų 

sveikuolių bėgimas 

2023" 

3. Ilgalaikė gamtos 

mokyklos organizuota 

akcija „Už vieną 

 



 

trupinėlį čiulbėsiu visą 

vasarėlę“. 

Respublikinių 

projektų skaičius. 

Vnt. 3 3 1. Respublikinė kūrybinių 

darbų paroda „Angelų 

alėja“  Panevėžio 

Kastyčio Ramanausko 

lopšelis darželis 

2. Respublikinis projektas. 

Pasaulinė pingvinų 

savaitė. Greitasis ėjimas 

3. Respublikinis 

priešmokyklinio ugdymo 

ir pradinių klasių 

mokinių virtualus 

kūrybinis projektas 

„Lietuva – gimtasis 

mano kraštas“ org. 

Marijampolės sav. 
Mykolų progimnazija. 

 

Tarptautinių 

projektų skaičius. 

Vnt. 2 2 1.Tarptautinis virtualus vaikų 

žodinės raiškos projektas „Tik 

trys raidelės, bet daug žodelių“ 

org. Šiaulių l./d. „Trys 

nykštukai“. 

2. Tarptautinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

fizinį aktyvumą skatinantis 

projektas-iniciatyva „Nykštukų 

bėginės 2023. Pagauk Kalėdas“. 

 

 

01 01 01 03 Naujos vertinimo 

formos taikymas PU 

programoje. 

PU amžiaus vaiku 

pažangos ir 

pasiekimų 

vertinimų skaičius 

pagal naują 

vertinimo formą. 

Vnt. 1 1 PU mokytojos vertino vaikus 

2023 m. gegužės mėnesį.  
 

PU pasiekimų 

aprašo pildymas 

pagal naujas 

Vnt. 1 1 PU mokytojos pasiekimų aprašus 

pildė pagal naują kompetencijų 

skaičių 2023 m. gegužės mėnuo. 

 



 

kompetencijas 

skaičius. 

Individualūs PU 

grupės mokytojų 

pokalbiai su tėvais 

apie mokinių 

pasiekimus ir 

pažangą skaičius.  

Vnt. 2 2 2023 m. vyko PU grupės 

mokytojų pokalbiai apie mokinių 

pasiekimus ir pažangą: 

2023 metai gegužės mėnuo 

(išleidžiant priešmokyklinius 

vaikus į mokyklą). 

2023 metai spalio mėnuo 

įvertinus priešmokyklinius 

vaikus. 

 

01 01 01 04 PU ilgalaikio plano 

parengimas einamiems 

mokslo metams 

Parengtas PU 

ilgalaikis planas 

einamiems mokslo 

metams. 

Vnt. 1 1 Parengtas 2023 m rugsėjo 1 

dieną. 
 

01 02 Stiprinti inovatyvių technologijų 

įvairovę ugdymo proceso 

organizavime. 

Specialistų dalis, 

įsitraukusių į 

inovatyvių 

technologijų 

įvairovę ugdyme. 

Vnt. 30 30 Specialistai dalyvavo ir pravedė 

mokymus Kolegialus mokymasis 

„Kaip dirbti su PECS ugdymo 

metodika“ (angl. The Picture 

Exchange Comunication System) 

 

01 02 01 Papildyti kompleksinės pagalbos  

ir švietimo pagalbos specialistų 

kabinetus sensorinėmis, 

inovatyviomis priemonėmis. 

Švietimo pagalbos 

specialistų dalis, 

integruojanti 

inovatyvias 

priemones teikiant 

kompleksinę 

pagalbą. 

Proc.  40 40 Įsigyta naujos priemonės, 

kuriomis palengvinamas švietimo 

pagalbos specialistų darbas, 

teikiant kompleksinę pagalbą.  

 

01 02 01 01 

 

Papildyti logopedų 

kabinetus jų darbui 

reikalingomis 

priemonėmis. 

Įsigytos naujos 

priemonės, 

padedančios 

lavinti vaikų 

kalbą. 

Vnt.  2 2 Įsigytos šios naujos priemonės: 

1. Vibracinis burnos motorikos 

prietaisas 

 2. Įrašantis mygtukas su LED 

funkcija – Žalia. 

 

02 Papildyti socialinio 

pedagogo ir psichologo 

kabinetus priemonėmis 

Įsigytos priemonės 

skatinančios 

pažinti save, savo 

Vnt. 2 2 Įsigytos šios naujos priemonės: 

1. Edukacinis medinis 

pakabinamas sukamas 

žaidimas 

 



 

skirtomis plėtoti 

socialines-emocines 

vaikų galias. 

jausmus, tobulinti 

bendravimo 

įgūdžius. 

vaikams/emocijos ir 

veido išraiškos/ Viga 

446330 

2. Sensorinės minkštos 

kaladėlės vaikams/ 

suspaudus skleidžia 

garsą 12 vnt. Woopie 

30210 

 

03 Papildyti sporto salę 

judėti ir tyrinėti 

skatinančiomis 

priemonėmis. 

Įsigyta viena  

priemonė, kuri 

skatina vaikus 

aktyviai judėti ir 

plėtoti vaikų 

fizines galias. 

Vnt. 1 1 1. Greitai ir lengvai 

surenkami futbolo vartai 

Exit Pico 90*60 2 vnt 

 

01 02 02 Papildyti mokytojų kabinetą IT ir 

STEAM priemonėmis. 

Įsigytų naujų  IT ir 

STEAM 

priemonių 

skaičius. 

Vnt. 7 7 1. Jungiamoji šviečianti dėlionė. 

2. „Glow and Go bot“ vėžliukas 

robotas. 

3. Sensorinių skaičių plytelės. 

4. Tyrinėjimų staliukas (žalias). 

5. Skaičiavimo rinkinys 

„Žvejyba“. 

6. „Glow and Go bot“ roboto 

priedas-veidrodis. 

7. Dvipusis lipnus taikinys. 

 

 

   01 Bendro ugdymo 

naudojimo patalpas 

papildyti IT ir STEAM 

priemonėmis. 

SMART ekrano 

įsigijimas (salėje). 

Vnt. 1 1 2023 metais įsigytas SMART 

ekranas į I korpuso salę. 
 

Muzikos ir šviesos 

terapijos patalpos 

papildymas 

trejomis naujomis 

STEAM 

priemonėmis. 

Vnt. 3 3 Įsigytos šios priemonės: 

1. Burbulinis akrilinis 

veidrodis su rėmu. 

2. Begalybės tunelis (50 

cm) su pulteliu. 

3. Veidrodiniai padėklai 

 

Mokytojų 

kabineto 

papildymas IT ir 

Vnt. 3 3 Įsigytos šios priemonės: 

1.Tyrinėjimų staliukas. 

2. Jungiamoji šviečianti dėlionė.  

3. Sensorinių skaičių plytelės. 

 



 

STEAM 

priemonėmis 

skaičius. 

01 02 03 IT aktyviai taikomos grupių 

veiklose. 

Mokytojų 

taikančių IT 

priemones 

ugdymo procese 

dalis. 

Proc. 30 30 Ugdymo meistrai pravedė 

seminarą „Kaip naudotis SMART 

Promethean ekranu, skaitmeninių 

programėlių naudojimas 

ugdyme“. 

 

   01 IT priemonės taikomos 

ugdymo procese. 

Mokytojų , 

naudojančių IT 

mokymo 

priemones 

ugdyme, dalis. 

Proc. 15 15 Mokytojos naudoja ugdyme 

SMART lentas. 
 

Vaikų naudojančių 

IT priemones 

dalis. 

Proc.  20 20 Vaikai ugdymo procese 

naudoja: 

1.SMART ekrano 

naudojimas ugdymo 

veiklose. 

2. Edukacinių bitučių – 

robotų „Bee – bot“ 

naudojimas veiklose. 

3. Glow and Go bot“ 

vėžliukas robotas. 

 

01 03 Padėti vaikams suvokti save kaip sielą, 

ugdant tokias dvasines savybes, kaip 

teisingumas, dosnumas, sąžiningumas. 

Mokytojų 

taikančių dvasinį   

ugdymą  

ugdomajame 

procese dalis. 

Proc. 30 30 Parengta ilgalaikė kvalifikacijos 

kėlimo programa (40 val.) 

Katalikiškas vaikų ugdymas-

katalikiškos ikimokyklinės 

įstaigos identitetas. 

 

01 03 01 Maldos erdvių atnaujinimas 

pritraukiant projektines lėšas 

(projektų rengimas ir vykdymas). 

Įgyvendintų 

projektų skaičius. 

Vnt. 1 1 Įgyvendintas Lietuvių Katalikų 

Religinės Šalpos projektas 

„Vaikai dangaus angelai“. 

 

   01 Laimėto projekto 

vykdymas. 

Maldos kampeliai 

atnaujinti šventųjų 

paveikslais. 

Vnt. 10 10 Lietuvių Katalikų Religinės 

Šalpos projekto „Vaikai dangaus 

angelai“ lėšomis nupirkta į grupes 

po šventą paveikslą. 

 

Katalikiškumo Vnt. 5 5 Ugdymo  lėšomis nupirkta 5  



 

programos 

vykdymui 

atnaujinti siluetai. 

komplektai siluetų. 

   02 Pradėta rengti 

susikaupimo erdvė 

kiemo teritorijoje. 

Pastatyta Švč. 

Mergelės Marijos 

skulptūra. 

Vnt. 1 1 Lietuvių Katalikų Religinės 

Šalpos projekto „Vaikai dangaus 

angelai“ lėšomis užsakyta rankų 

darbo Švč. Mergelės Marijos 

skulptūra darželio teritorijoje. 

 

Pasodintas gėlynas 

aplink Švč. 

Mergelės 

skulptūrą. 

M2 2 2 Aplink Švč. Mergelės Marijos 

koplytėlę pasodinti 3 augalai. 
 

   03 Projektinių lėšų 

pritraukimas. 

Parengtas LKRŠ 

projektas 

pritraukti 

papildomas lėšas. 

Vnt. 1 1 Parengtas Lietuvių Katalikų 

Religinės Šalpos projektas 

„Vaikai dangaus angelai“. 

 

01 04 Siekti aukštesnių mokytojų 

kompetencijų ir tobulėjimo švietimo 

inovacijų įgyvendinimui siekiant 

individualios mokinio pažangos. 

Mokytojų, 

keliančių 

kompetencijas ir 

tobulėjančių 

inovacijose dalis. 

Proc. 20 20 Ugdymo meistrai pravedė 

seminarą „Kaip naudotis SMART 

Promethean ekranu, skaitmeninių 

programėlių naudojimas 

ugdyme“. Mokytojos dalyvavo 

Seminare „eTwinning projektinė 

veikla pamokoje“ 
Seminarą veda programos 

„eTwinning“ ambasadorė Laura 

Bajoriūnė. 

 

01 04 01 Parengtos ilgalaikės kvalifikacijos 

tobulinimosi programos. 

Įgyvendintų 

kvalifikacinių 

programų 

skaičius. 

Vnt. 2 2 Įgyvendintų kvalifikacinių 

programų pavadinimai: 

1. Kokybiškas ir 

kūrybiškas 

priešmokyklinio ugdymo 

programos 

įgyvendinimas. 

2. Atnaujintos 

priešmokyklinio ugdymo 

programos įgyvendinimo 

patirtys. 

 

Stebėtų pamokų Vnt. 10 6 1.Vyr. logopedės stebėtos 4 Pasiekta iš 



 

skaičius. pamokos-veiklos. 

2. IU mokytojos stebėtos 2 

pamokos-veiklos. 

dalies. 

Dėl ligos 

perkeltos IU 

mokytojos 

stebėjimo 

pamokos į 

2024 m. I 

ketvirtį 

IU mokytoja 

atsisakė 

keltis 

kvalifikaciją 

jos pamokos 

nestebėtos.  

01 Ilgalaikė kvalifikacijos 

tobulinimo(si)programa 

katalikiškumo tema. 

Parengta ir 

įvykdyta 40 val. 

katalikiškumo  

programa. 

Vnt. 1 1 Katalikiškas vaikų ugdymas-

katalikiškos ikimokyklinės 

įstaigos identitetas. 

 

02 Ilgalaikė kvalifikacijos 

tobulinimo(si) 

programa STEAM 

integravimo į ugdymo 

procesą tematika. 

Parengta ir 

įvykdyta 40 val. 

STEAM 

integravimo į 

ugdymo procesą 

programa. 

Vnt. 1 1 Kokybiškas ir kūrybiškas 

priešmokyklinio ugdymo 

programos įgyvendinimas. 

 

 

03 Pedagoginės veiklos 

stebėsena pagal 

numatyta planą. 

Parengtų pamokų 

stebėjimo 

protokolų 

skaičius. 

Vnt. 10 6 1.Vyr. logopedės stebėtos 4 

pamokos-veiklos. 

2. IU mokytojos  stebėtos 2 

pamokos-veiklos. 

Pasiekta iš 

dalies, dėl IU 

mokytojos 

ligos. 

01 04 02 Mokytojai sieks aukštesnės 

kvalifikacinės kategorijos. 

Mokytojų 

skaičius, kurios 

keliasi 

kvalifikacinę 

kategoriją. 

Vnt. 2 1 Vyr. logopedė pasikėlė 

kvalifikaciją į metodininko 

logopedo kvalifikaciją. 

 

   01 Parengta atestacijos Mokytojų skaičius Vnt. 1 1 Viena IU mokytoja keliasi Pasiekta 50 



 

programa, keliančių 

kvalifikaciją  į 

vyr. mokytojas. 

kvalifikaciją į vyr. mokytojas, 

liko 2 atviros veiklos, kurias 

parodys per 2024 m I ketvirtį. 

proc., dėl 

prastos 

mokytojos 

sveikatos. 

Mokytojų skaičius 

keliančių 

kvalifikaciją  į 

metodininkus. 

Vnt. 1 1 Vyr. logopedė pasikėlė 

kvalifikaciją į metodininko 

logopedo kvalifikaciją. 

 

02 Telkti įstaigos bendruomenę kuriant saugią 

emocinę ir  psichologinę atmosferą 

įtraukiant socialinius partnerius. 

Socialinių 

partnerių dalis, 

kurie prisideda 

prie katalikiškų 

vertybių sklaidos 

išsaugant įstaigos 

identitetą. 

Proc. 40 40 Parašyta ilgalaikė kvalifikacijos 

tobulinimo(si)programa 

katalikiškumo tema: 

„Katalikiškas vaikų ugdymas-

katalikiškos ikimokyklinės 

įstaigos identitetas“. 

 

02 01 Bendruomenės identiteto pažinimas, 

kultūrinių tradicijų tęstinumas. 

Bendruomenės 

identiteto 

pažinimas, 

kultūrinių tradicijų 

tęstinumas. 

Proc. 40 40 Siekiant išsaugoto įstaigos 

indentitetą organizuoti ne tik 

tradicinias tapę renginiai, bet ir 

naujos tradicijos „Šeimos diena“, 

„Padėkos vakaras“, Edukacijos,. 

13-os pamokos. 

 

01 Palaikyti teigiamą emocinį ir 

psichologinį klimatą 

bendruomenėje. 

Bendruomenės 

dalis, palaikanti 

teigiamą emocinį 

ir psichologinį 

klimatą. 

Proc. 40 40 Organizuoti ir dalyvauta 

bendruomenės renginiuose 

palaikant teigiamą emocinį ir 

psichologinį klimatą:  

 Užgavėnės. 

 Panevėžio miesto 

gimtadienis. 

 Kelionė į Raubonių 

vandens malūną 

karšyklą-verpyklą. 

 Pyragų diena. 

 Šv. Kūčių popietė. 

 Padėkos vakaras. 

 

01 Teigiamo emocinio ir 

psichologinio 

Tėvų susirinkimų 

skaičius. 

Vnt. 1 1 Rugsėjo  mėnesį visos Panevėžio 

Kastyčio Ramanausko lopšelio-

darželio grupės organizavo 

 



 

mikroklimato 

formavimas tarp 

pedagogų ir tėvų. 

visuotinius grupių tėvų 

susirinkimus. 

Individualių  

grupių mokytojų 

pokalbių su tėvais 

skaičius. 

Vnt. 6 6 Grupių mokytojos vykdė 

individualius pokalbius su tėvais 

rugsėjo mėnesį. 

 

Bendri (vaikai, 

tėvai, mokytojai) 

grupių renginių 

skaičius. 

Vnt. 3 3 Adventiniai grupių renginiai 2023 

m. gruodžio mėnuo. 
 

Bendrų tėvų ir 

grupių projektų 

skaičius. 

Vnt. 1 1 Grupių tėveliai gausiai įsiliejo į 

Respublikinį organizuotą projektą  

„Ant savo mažų delnų – tikėjimo, 

vilties ir meilės švieselę aš nešu“. 

 

02 Administracijos aktyvi 

komunikacija su tėvais. 

Visuotinių 

susirinkimų 

skaičius.. 

Vnt. 1 1 Spalio mėnesį įvyko lopšelyje-

darželyje visuotinis tėvų 

susirinkimas dėl lauko stebėjimo 

kamerų įrengimo. 

 

Bendruomenės 

akcijų, renginių 

skaičius. 

Vnt. 2 2 Suorganizuotos šios akcijos: 

1. Solidarumo bėgimas 

„Kartu mes galime 

daugiau“. 

2. Pasaulinė gyvūnų diena- 

socialinė gerumo 

projektas, kelionė į 

šuniukų prieglaudą. 

 

Suorganizuotų  

išvykų skaičius. 

Vnt. 1 1 Išvyka į Didžiuosius 2023 metų 

Švč. Mergelės Marijos Gimimo 

atlaidus Šiluvoje (Šilines). 

 

Seminarų, 

mokymų tėvams 

aktualiomis 

temomis skaičius. 

Vnt. 1 1 Panevėžio Kastyčio Ramanausko 

lopšelio-darželio psichologė Rasa 

Praninskienė, klausytojams 

pateikė „kitokių“ vaikų 

asmenybės portretą, kalbėjo, su 

kokiais sunkumais susiduria šie 

vaikai mokykloje ir kokius 

pagalbos būdus galima taikyti 

dirbant su jais.  

 

03 Teigiamo emocinio ir Proceso inovacija Vnt. 2 0 0 Neįgyvendinta, 



 

psichologinio 

mikroklimato 

formavimas tarp 

administracijos ir 

darbuotojų. 

– intervizijų 

taikymo skaičius. 

nes Intervizijų 

lektorių kainos 

2023m. labai 

pakito nuo 2022 

m. kainos, 

tiesiog 

neįpirkome 

paslaugos. 

Bendrų  renginių 

darbuotojams 

skaičius. 

Vnt. 1 1 Šv. Kūčių popietė. 

 
 

Darbuotojų išvykų 

skaičius. 

Vnt. 1 1 Kelionė į Raubonių vandens 

malūną karšyklą-verpyklą. 

Edukacinė popietė. 

 

Metinių 

individualių 

pokalbių skaičius. 

Vnt. 1 1 Metiniai individualūs pokalbiai 

vyko birželio- rugpjūčio 

mėnesiais. 

 

  02 Siekti bendruomenės vieningumo 

stiprinant katalikiškų vertybių 

sklaidą. 

Bendruomenės 

dalis, kuri 

dalyvauja 

katalikiškuose 

renginiuose. 

Proc. 20 20 Šv. Mišios už Bendruomenę 

besibaigiant mokslo metams 

(gegužės mėnuo). 

Šv. Mišios už bendruomenė 

parsidėjus mokslo metams 

(rugsėjo mėnuo). 

 

 01  Įstaigos identiteto 

saugojimas ir 

puoselėjimas per 

tradicinius renginius 

Šv. Mišios už 

įstaigos 

bendruomenę 

skaičius. 

Vnt. 1 1 Šv. Mišios už Bendruomenę 

besibaigiant mokslo metams 

(gegužės mėnuo). 

 

 

Katalikiškų 

renginių skaičius. 

Vnt. 1 1 Kryžiaus Kelio slėpinių 

mąstymai. 
 

Dalyvavimo 

rekolekcijose 

skaičius. 

Vnt. 1 0 - Nepasiekta 

dėl ribotų 

finansinių 

išteklių. 

Seminarų, 

mokymų, paskaitų  

bendruomenei 

Vnt. 2 2 1.Seminarą ,,Palydėti vaiką į 

prasmių pasaulį“ . Lektorius R. 

Jukna.  

2. Katalikiškų pradmenų ir 

 



 

katalikiškumo 

tema skaičius. 

vertybių formavimas Panevėžio 

lopšelyje-darželyje ,,Vaivorykštė" 

pranešimą skaito 

IU Mokytojos Birutė 

Bajoriūnienė ir Sandra Guigaitė. 

Dalyvavimas 

nacionalinės 

katalikiškųjų 

mokyklų 

asociacijos 

organizuojamuose 

renginiuose 

skaičius. 

Vnt. 1 1 Panevėžio Kastyčio Ramanausko 

lopšelio-darželio direktorė 

dalyvavo nacionalinės 

katalikiškųjų mokyklų asociacijos 

organizuojamuose renginiuose.  

 

02 02 Siekti veiklos tobulinimo ir gerosios 

darbo patirties sklaidos sudarant 

galimybę edukacinių, kultūrinių ryšių 

plėtotei. 

Pasirašytų naujų 

bendradarbiavimo 

sutarčių skaičius. 

Vnt. 3 3 Pasirašytos bendradarbiavimo 

sutartys su: 

1. Panevėžio kolegija. 

2. Panevėžio lopšelis-darželis 

„Žibutė“. 

3. Jaunuolių dienos centras. 

 

  01 Tęsti bendradarbiavimą su 

socialiniais partneriais, ieškoti 

naujų bendradarbiavimo krypčių. 

Suorganizuotų 

renginių su naujais 

socialiniais 

partneriais 

skaičius. 

Vnt. 3 3 Suorganizuoti renginiai: 

1. Renginys ,,Saugaus 

eismo abėcėlė su ,,Jaunuolių 

dienos centro ugdytiniais''. 

2. Tarpdarželinė viktorina 

„Iš paukštelių gyvenimo...“ 

3. Panevėžio kolegija: Mokytojų 

diena, sveikiname būsimas 

savo mokytojas. 

 

01 

 

Palaikyti aktyvius 

ryšius su socialiniais 

partneriais ir ieškoti 

naujų. 

Naujų socialinių  

partnerių skaičius. 

Vnt. 3 3 1. Panevėžio kolegija. 

2. Panevėžio lopšelis-darželis 

„Žibutė“. 

3. Jaunuolių dienos centras 

 

Bendri renginiai 

su miesto ir šalies 

katalikiškomis 

organizacijomis. 

Vnt. 2 2 1. Respublikinis projektas 

„Vaikai meldžiasi už...“. 

2. Išvyka į Didžiuosius 

2023 metų Švč. Mergelės Marijos 

Gimimo atlaidus Šiluvoje 

(Šilines). 

 

02 02 02 Bendradarbiavimas su užsienio Projektinių veiklų Vnt. 1 1 Ilgalaikis Tarptautinis projektas  



 

socialiniais partneriais 

projektinėse veiklose. 

skaičius su 

užsienio 

partneriais. 

„Say hello to the world“. 

01 Ugdomųjų projektų 

plėtra užsienio šalyse.  

Ugdomųjų 

projektų skaičius. 

Vnt. 1 1 Tarptautinis projektas ,,Hand in 

hand“. 
 

02 03 Formuoti įstaigos savitumą, siekiant 

aukštesnės darbo kokybės, tobulinant 

vadovavimo ir skatinimo modelį, 

orientuotą į mokytoją. 

Parengtų 

papildomų 

projektų ir 

prevencinių 

programų 

skaičius. 

Vnt. 2 2 1. Savaitė be patyčių. 

Sąmoningumo didinimo 

savaitė. 

2. Sąmoningumo didinimo 

savaitė „Gera žinutė“. 

 

02 03 01 Priimami sprendimai, vykdomos 

veiklos bei įgyvendinami 

projektai turi būti įgyvendinami 

per žmogui ir aplinkai palankią 

prizmę. 

Įgyvendintų 

socialinių 

renginių, 

programų, akcijų, 

veiklų skaičius. 

Vnt. 7 7 1.Akcija „Ir mažoje širdelėje 

daug gerumo telpa“ (paukštelių 

globa žiemą). 

2.Ekologinė-edukacinė akcija 

„RUDENS KRAITELĖ 2023“. 

3.Akcija „Nenurašyk, o 

palaikyk“. 

4.Žemės diena-Inkiliukų kėlimo 

šventė. 

5.Akcija ,,Už tvoros daugiau 

švaros“. 

6.Socialinė akcija ,,Spalvotas 

skėtis“. 

7.Lauktuvės gyvūnams socialinio 

gerumo projekte- Pasaulinei 

gyvūnų dienai pažymėti. 

 

01 Visuomenės sveikatos 

priežiūros specialisto 

2023m. veiklos plano 

vykdymas. 

 

Parengtų paskaitų, 

lankstinukų 

skaičius apie 

sveiką gyvenseną 

tėvams. 

Vnt. 1 1 Visuomenės sveikatos biuro 

specialistė pristatė lankstinuką 

apie sveikus dantukus. 

 

Pravestų 

edukacinių veiklų 

skaičius. 

Vnt. 2 2 1.Rytinė mankšta grupėms. 

2.Ėduonies profilaktika ir burnos 

higiena. 

 

02 Prevencinių programų „Zipio“ draugai Vnt. 1 1 IU mokytoja  įgyvendino „Zipio“ 

draugai programą. 
 



 

įgyvendinimas.  programos 

įgyvendinimas. 

Suorganizuotų 

socialinių akcijų, 

iniciatyvų, veiklų 

skaičius. 

Vnt.  2 2 1.Tarptautinė šypsenos diena. 

 2.Tolerancijos diena 
 

03 Propaguojamos tvarios 

gyvensenos idėjos. 

Aplinkosauginių 

renginių skaičius 

(organizavimas, 

dalyvavimas).  

Vnt. 2 2 1. Resp. kūrybinių darbų paroda  

,,Mano Kalėdinis žaisliukas iš 

antrinių žaliavų“. 

2. Paukščių globos iniciatyva 

„Už vieną trupinėlį čiulbėsiu visą 

vasarėlę“. 

 

Dalyvavimas 

respublikinės 

ikimokyklinių 

įstaigų darbuotojų 

asociacijos 

,,Sveikatos 

želmenėliai“ 

renginiuose 

skaičius. 

Vnt.  2 2 1.„Želmenėlių“ asociacijos atvira 

veikla sportinis rytmetis. 

2.Konferencijos 

„Gerosios darbo patirties sklaida 

– vaikų sveikatos ugdymas, 

Stiprinimas, veiklos 

organizavimas ikimokyklinio 

ugdymo įstaigose”. 

 

02 03 02 Gerinti įstaigos pedagogų, 

administracijos santykius, 

skatinant komandinę lyderystę.   

Sukurtų darbo 

komandų skaičius. 

Vnt. 2 2 Sukurtos darbo komandos 

lapkričio mėnesį:  

Katalikiškumo veiklos darbo 

komanda. 

STEAM veiklos darbo komandos 

sukūrimas. 

 

 

   01 Suformuoti komandas 

skatinančias veikti 

komandinės ir 

pasidalytosios 

lyderystės principu, 

atsižvelgiant į 

darbuotojų profesinio 

identiteto ypatumus.  

Katalikiškumo 

veiklos darbo 

komandos 

sukūrimas ir 

įgalinimas veikti. 

Vnt. 1 1 Sukurta darbo komanda 2023 m. 

lapkričio mėnesį. 
 

STEAM veiklos 

darbo komandos 

sukūrimas ir 

Vnt. 1 1 Sukurta darbo komanda 2023 m. 

lapkričio mėnesį. 
 



 

įgalinimas veikti. 

03 Modernizuoti įstaigos vidaus ir lauko 

patalpas, pritaikant jas šiuolaikinio vaiko 

poreikiams. 

Lauko ir vidaus 

patalpų dalies 

modernizavimas, 

atsižvelgiant į 

vaiko poreikius. 

Proc. 40 40 Atnaujintos lauko erdvės: sukurta 

STEAM erdvė. 
 

03 01 Lauko erdvėse pagerinti sąlygas vaikų 

tyrinėjimams, kūrybiškumo ir sveikatos 

stiprinimo gebėjimų ugdymuisi. 

Pagerintų laukų 

erdvių skaičius. 

Vnt. 7 7 Pagerintos lauko erdvės: 

1.Įrengta žaidimų stalas iš 

medinės ritės. 

2. Nykštukų takelis link medžio. 

3. I korpuso asfaltas išpieštas 

figūromis žaisti šokinėti. 

4. II korpuso asfaltas išpieštas 

figūromis žaisti šokinėti. 

5. Įrengtas Kneipo sveikatingumo 

takelis. 

6. Medžių žaidimas: surask kokio 

gyvūno akys žiūri į tave. 

7. Lopšelio aikštelėje „Trys 

kiškiai kviečia paskaičiuoti“. 

 

 

 

03 01 01 Atnaujinamos ir plėtojamos lauko 

STEAM inventoriaus   priemonės. 

Įsigytų naujų 

STEAM 

priemonių 

skaičius. 

Vnt. 7 7 Įsigytos STEAM priemonės: 

1. Muzikinė stotelė. 

2. Lauko mokomasis 

eksperimentinis augalų 

auginimo modelis, 

EPZ1254600 

3. Lauko edukacinis žaislas 

„Smėlio čiuožykla“, 

EPZ 1254662 

4. Lauko edukacinis žaislas 

vandens žaidimams 

„Malūnas“ EPZ 

1254679 

5. Medinis lauko 

edukacinis žaislas 

vandens žaidimams 

„Latakai“.EPZ1270088 

 



 

6. Lauko mokomasis 

eksperimentinis modelis 

vabzdžių ir gyvūnų 

auginimui, EPZ1254617 

7. Dvipusė medinė lauko 

edukacinė lenta laiko ir 

oro sąlygų pažinimui. 

01 Lauko erdvė papildoma 

naujomis STEAM 

erdvėmis. 

Į STEAM  

ugdymo standarto 

įgyvendinimo 

procesą  

mokykloje 

įsitraukusių 

mokytojų dalis. 

Proc. 40 40 Lauko erdvė papildyta augalų, 

paukščių, vabzdžių  pažinimo 

tentais- nauja STEAM 

gamtamokslinio tyrinėjimo  

erdvė. 

 

03 01 02 Lauko aplinkoje įkurtos erdvės, 

suskirstytos į skirtingas 

ugdymo(si) zonas. 

Trijų naujų 

STEAM erdvių 

suskirstymas į 

zonas. 

Vnt. 3 3 1. Gamtamokslinio tyrinėjimo 

erdvė. 

2. Patiriminės zonos sukūrimas. 

3.   Ekologinė zona. 

 

   01 Gamtamokslinio 

tyrinėjimo erdvės 

sukūrimas.   

Įsigytų QR kodų 

tentų, augalų 

auginimo stendų, 

oro sąlygų 

atpažinimo 

priemonių 

skaičius.  

Vnt. 4 4 Edukacinė priemonė „Paukščiai“. 

Edukacinė priemonė 

„Vabzdžiai“. 

Edukacinė priemonė „Augalai“. 

Lauko mokomasis 

eksperimentinis modelis vabzdžių 

ir gyvūnų auginimui 

 

02 Patiriminės zonos 

sukūrimas. 

Įsigytų STEAM 

vandens ir smėlio 

priemonių 

skaičius. 

Vnt. 3 3 1. Lauko edukacinis žaislas 

vandens žaidimams 

„Malūnas“. 

2. Lauko edukacinis žaislas 

„Smėlio čiuožykla“. 

3. Medinis lauko edukacinis 

žaislas vandens žaidimams 

„Latakai“. 

 

03 Ekologinių zonų 

puoselėjimas.  

Atnaujintų lauko 

daržiukų skaičius. 

Vnt. 2 2 Atnaujinti du daržiukai: 

1. „Balandėlės“ grupės. 

2. „Lelijos šakelės“. 

 



 

 

03 02 Modernizuoti vidaus ir lauko aplinką 

siekiant užtikrinti vaikų saugumą. 

Remontas 

„Spinduliukų“ 

grupės 

kvadratiniais 

metrais. 

M2 430 265 Grupės prausykloje pakeisti 

vamzdynai, atnaujinti klozetai, 

kriauklės perdažytos  lubos, 

plytelėmis išklijuotos sienos ir 

grindys. Pakeistos durys. Grupėje 

ir rūbinėlėje perdažytos sienos. 

Pasiekta iš 

dalies dėl 

žmogiškųjų ir 

finansinių 

išteklių 

trūkumo. 

Bendrai 

naudojamų 

patalpų remontas 

kvadratiniais 

metrais. 

M2 145 45 II korp. virtuvėje atliktas  

sienų remontas (pašalinti seni 

dažai, paruoštos dažymui ir   

perdažytos 30m2 

Pasiekta iš 

dalies dėl 

žmogiškųjų ir 

finansinių 

išteklių 

trūkumo. 

Įsigytų lauko 

apšvietimo lempų 

skaičius. 

Vnt. 6 6 Prie visų pagrindinių įėjimų  

sumontuoti 4 vnt. šviestuvų su 

judesio davikliu ir 2 vnt. ant 

pastatų.  

 

03 02 01 Ugdymo patalpų remontas „Spinduliukų“ 

grupės remontas 

kvadratiniais 

metrais. 

M2 220 303 Grupės prausykloje pakeisti 

vamzdynai, atnaujinti klozetai, 

kriauklės perdažytos  lubos, 

plytelėmis išklijuotos sienos ir 

grindys. Pakeistos durys. Grupėje 

ir rūbinėlėje perdažytos sienos. 

 

01 Grupių patalpų 

remontas. 

„Spinduliukų“ 

grupės patalpų  

(sienų, lubų, 

grindų) remontas 

kvadratiniais 

metrais.  

M2 160 60 

Perdažytos sienos  

„Spinduliukų“ gr. siena ir vaikų 

persirengimo patalpa 60m2 

 

Pasiekta iš 

dalies dėl 

žmogiškųjų 

išteklių 

trūkumo 

„Spinduliukų“ 

grupės prausyklos 

patalpų remontas 

(sienos (plytelės), 

grindys, lubos) 

kvadratiniais 

M2 50 50 Pašalinti seni dažai,  

paruošta dažymui  ir perdažytos 

lubos, bei dalis sienų 16m2. 

1. Pašalintos senos sienų ir  

grindų plytelės, užtaisyti 

nelygumai, suklijuotos naujos 

plytelės 34m2. 

 



 

metrais. 

„Spinduliukų“ ir 

„Pelėdžiukų“ 

grupės vamzdynų 

ir santechnikos 

atnaujinimas. 

M2 10 10 1. Pakeisti vandens nuotekų,  

karšto ir šalto vandens 

vamzdynai. 

2. Pakeisti 6 vnt. unitazų,  

6vnt. praustuvų. 

 

        183  

1„Pelėdžiukų“ grupėje  

pakeista grindų danga (išklotas 

linoleumas) 62m. 

1. „Lelijos šakelės‘ grupėje  

perdažytos grindys 56m2. 

2. „Meilės lašelio“ grupėje  

perdažytos sienos 40m2. 

3. „Balandėlės“ gr. perdažytos  

sienos vaikų persirengimo 

patalpoje 25m. 

 

Papildomai 

atlikti 

remonto 

darbai 

darbuotojų ir 

tėvų 

iniciatyva 

03 02 02 Bendrai naudojamų patalpų 

remontas 

Papildomų patalpų 

remontas 

kvadratiniais 

metrais. 

M2 145 45 II korp. virtuvėje atliktas  

sienų remontas (pašalinti seni  

dažai, paruoštos dažymui ir 

perdažytos 30m2 

Pasiekta iš 

dalies dėl 

žmogiškųjų 

išteklių 

trūkumo 

01 Bendro naudojimo 

tualeto patalpos 

santechnikos, sienų, 

grindų, remontas 

kvadratiniais metrais. 

Bendro naudojimo 

tualeto patalpos 

santechnikos, 

sienų, grindų, 

remontas 

kvadratiniais 

metrais. 

M2 30 - - Nepasiekta, dėl 

žmogiškųjų 

išteklių trūkumo 

02 Sienų ir lubų remontas 

kvadratiniais metrais. 

Sienų ir lubų 

remontas 

kvadratiniais 

metrais. 

M2 115 45 1. II korp. virtuvėje atliktas  

sienų remontas (pašalinti seni 

dažai, paruoštos dažymui ir 

perdažytos 30m2 

Pasiekta iš 

dalies dėl 

žmogiškųjų  

išteklių 

trūkumo. 

03 03 03 Lauko apšvietimo gerinimas Įsigytų lauko Vnt. 6 6 Įrengtas lauko apšvietimas  



 

apšvietimo lempų 

skaičius. 

su judesio davikliais. 

   01 Lauko pagrindinių 

zonų apšveitimo 

įrengimas. 

Įsigytų judesio 

šviestuvų skaičius. 

Vnt. 6 6 Prie visų pagrindinių įėjimų  

sumontuoti 4 vnt. šviestuvų su 

judesiu davikliu. 

 

03 03 Atnaujinti įstaigos inventorių  ir įrangą Atnaujintos 

virtuvių ir maisto 

sandėlių, grupių 

inventoriaus ir  

įrangos skaičius. 

Vnt. 5 4 Įsigyti 2 vnt. šaldytuvų. 

Įsigytos  virtuvinės spintelės 

(pastatoma ir pakabinama)- 2vnt. 

Pasiekta iš 

dalies dėl 

finansinių 

išteklių trūkumo 

„Balandėlės“ ir 

„Rožės žiedelio“ 

grupių atnaujinto 

inventoriaus 

skaičius. 

Vnt. 12 10 Įsigytos trivietės  

lovytės su čiužiniais . 

 

Pasiekta iš 

dalies dėl 

finansinių 

išteklių 

trūkumo. 

03 03 01 Virtuvių, maisto sandėlių įrangos 

atnaujinimas. 

Atnaujintos 

virtuvių ir maisto 

sandėlių, grupių 

inventoriaus ir  

įrangos skaičius. 

Vnt. 5 4 Įsigyti 2 vnt. šaldytuvų. 

Įsigytos  virtuvinės spintelės 

(pastatoma ir pakabinama)- 2vnt. 

Pasiekta iš 

dalies dėl 

finansinių 

išteklių 

trūkumo. 

01 Virtuvės įrangos 

atnaujinimas 

Atnaujintų 

šaldytuvų 

skaičius. 

Vnt. 2 2 
Įsigyti 2 vnt. šaldytuvų. 

 

Atnaujintų 

virtuvinės 

spintelių  skaičius. 
Vnt. 1 2 

Įsigytos  virtuvinės spintelės  

(pakabinama ir pastatoma) - 2 

vnt. 

Pasiekta. 
Papildomai įsigyta 

pakabinama spintelė 

nes senoji 

nebetinkama 

naudojimui. 

02 II korpuso maisto 

sandėlio inventoriaus 

atnaujinimas. 

Naujų įsigytų 

lentynų skaičius. 

Vnt.  2 0 - Nepasiekta, dėl 

finansinių 

išteklių 

trūkumo. 

03 03 02 Ugdymo patalpų inventoriaus 

atnaujinimas. 

„Balandėlės“ ir 

„Rožės žiedelio“ 

grupių atnaujinto 

Vnt. 12 12 1. Įsigytos trivietės  

lovytės su čiužiniais 5 vnt. 

2. Įsigyta spinta ugdymo  
priemonėms 1 vnt. 

Papildomai įsigyta : 

1. spintelė ugdymo 

priemonėms 

„Balandėlės“ gr. -  

trūksta vietos 



 

inventoriaus 

skaičius. 

3. Įsigyta spinta ūkiniam  

inventoriui „Spinduliukų“ gr. 

priemonėms sudėti. 

2. Spinta ūkiniam 

inventoriui nes 

senoji nebetinkama 

naudojimui. 
   01 „Gerumo mokyklėlės“ 

miegamojo 

inventoriaus 

atnaujinimas 

Įsigytų triviečių 

lovyčių skaičius- 

„Balandėlės“ 

grupėje. 

Vnt. 6 5 Įsigytos trivietės  

lovytės su čiužiniais 5 vnt. 

 

Pasiekta iš 

dalies dėl 

finansinių 

išteklių trūkumo 

   02 „Rožės žiedelio“ 

miegamojo 

inventoriaus 

atnaujinimas 

Įsigytų triviečių 

lovyčių skaičius-

„Rožės žiedelio“ 

grupėje. 

Vnt. 6 5 Triviečių lovyčių skaičius liko 

nepakitęs (5). 

Nepasiekta, dėl 

finansinių 

išteklių 

trūkumo. 

 

 



 

PANEVĖŽIO KASTYČIO RAMANAUSKO LOPŠELIS-DARŽELIS 

 

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ 

 

                                                                                                                                                             Tūkst. Eur 

Finansavimo šaltiniai 

2023-ųjų metų asignavimų 

planas 
(įskaitant patikslinimus) 

2023-aisiais metais 

panaudoti asignavimai 

(kasinės išlaidos) 

1. IŠ VISO LĖŠŲ: 1047,8 1045,6 

1.1. Išlaidoms 1045,1 1042,9 

               iš jų darbo užmokesčiui 856,1 856,1 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI   

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo: 1045,3 1043,3 

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 545,3 543,9 

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

valstybės funkcijoms atlikti (VBSF) 

  

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti(VBSR) 

  

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 86,7 86,1 

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 413,3 413,3 

2.1.6. Paskolos lėšos (P)   

2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)   

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso: 2,5 2,3 

2.2.1.Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 1,2 1,0 

2.2.2.Rėmėjų lėšos (RL) 1,3 1,3 

2.2.3. Kiti šaltiniai   

 

 

 


